個人情報管理・担当責任者養成研修会ベーシックコース

１．  ５月８日（木） 東京会場（全日本病院協会 会議室）

２． ７月１０日（木） 東京会場（全日本病院協会 会議室）

３． ９月１１日（木） 東京会場（全日本病院協会 会議室）

個人情報管理・担当責任者養成研修会アドバンストコース

４．１１月１３日（木） 東京会場（全日本病院協会 会議室）

【問合せ先】

東京都千代田区神田三崎町1-4-17 東洋ビル11Ｆ

E-mail：ajha-kojin@ajha.or.jp

全日病発329号

2025年3月11日

各 位 公益社団法人 全日本病院協会

会 長 猪 口 雄 二
個人情報保護担当委員会
委員長 山 田 一 隆

2025 年度

個人情報管理・担当責任者養成研修会のお知らせ

平素は、会務運営にあたり格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、毎年ご好評いただいております「個人情報管理・担当責任者養成研修会ベーシックコース」

及び「個人情報管理・担当責任者養成研修アドバンストコース」を下記の日程にて開催することとな

りました。

個人情報保護担当職員のご参加 について、来年度の研修計画のご参考にしていただき、ご高配方

宜しくお願い申し上げます。

※正式な開催案内を別途お送りいたします。参加費・お申込等の詳細はそちらがお手元に

届くまでお待ちください。

※日程は変更となる場合がございます。予めご了承いただきますようお願い申し上げます。

mailto:ajha-kojin@ajha.or.jp